
001 |RO 22 0625026M | |DA38249B |09.06 07:27:34.4 |OK |01 |005 |
002 |RO 23 2035315F | |DAA46141 |09.06 07:27:51.8 |OK |01 |001 |
003 |RO 23 0783004F | |DA382615 |09.06 07:28:37.4 |OK |01 |012 |
004 |RO 23 2035306F | |DA4269E0 |09.06 07:28:59.9 |OK |02 |021 |
005 |RO 23 2035309M | |DB0B20B6 |09.06 07:29:47.5 |OK |01 |031 |
006 |RO 20 0890007M | |DADAE22C |09.06 07:30:28.7 |OK |01 |041 |
007 |RO 23 2035314M | |DA2EAD32 |09.06 07:30:45.4 |OK |01 |006 |
008 |RO 23 0783072M | |DA426540 |09.06 07:32:38.2 |OK |01 |044 |
009 |RO 23 2035313M | |DA6F84D0 |09.06 07:34:13.7 |OK |02 |042 |
010 |RO 23 0783028F | |DAE874B4 |09.06 07:34:39.9 |OK |01 |029 |
011 |RO 22 0625067M | |DA15D69A |09.06 07:35:58.7 |OK |01 |034 |
012 |RO 23 0783011M | |DA5B5AD5 |09.06 07:36:53.5 |OK |01 |004 |
013 |RO 18 0194025M | |DAECC59F |09.06 07:37:03.2 |OK |02 |039 |
014 |RO 22 3016503M | |DAE87513 |09.06 07:37:06.9 |OK |01 |010 |
015 |RO 23 0783032M | |DA6DDC66 |09.06 07:37:13.8 |OK |02 |011 |
016 |RO 21 0198013F | |DA10597D |09.06 07:37:25.5 |OK |02 |019 |
017 |RO 18 0177567F | |DA32FB56 |09.06 07:37:27.3 |OK |01 |002 |
018 |RO 22 0625004F | |DA3CF204 |09.06 07:37:59.6 |OK |01 |022 |
019 |RO 23 0783070M | |DA15D55F |09.06 07:39:05.7 |OK |01 |036 |
020 |RO 22 0625003M | |DA67D5B0 |09.06 07:39:07.4 |OK |01 |007 |
021 |RO 21 0198064M | |DA3824B7 |09.06 07:39:22.6 |OK |01 |040 |
022 |RO 23 0783071F | |DA4268E6 |09.06 07:39:27.9 |OK |01 |030 |
023 |RO 22 0625074M | |DA67F671 |09.06 07:40:16.0 |OK |01 |037 |
024 |RO 21 0198031F | |DABC6343 |09.06 07:40:19.4 |OK |01 |014 |
025 |RO 22 0625068M | |DA67F829 |09.06 07:41:01.7 |OK |01 |009 |
026 |RO 23 0783022F | |DA67F807 |09.06 07:41:10.3 |OK |01 |003 |
027 |RO 22 0625012F | |DA67F972 |09.06 07:42:48.1 |OK |02 |020 |
028 |RO 23 0783037F | |DAAB3A2C |09.06 07:42:50.8 |OK |02 |013 |
029 |RO 23 0783100F | |DA67F6F7 |09.06 07:44:47.0 |OK |01 |024 |
030 |RO 23 0783030F | |DAE2C4D9 |09.06 07:45:07.4 |OK |02 |027 |
031 |RO 23 2035312M | |DA6F86E2 |09.06 07:47:01.0 |OK |01 |035 |
032 |RO 23 0783068F | |DA1074B1 |09.06 07:47:59.9 |OK |02 |015 |
033 |RO 22 2014499F | |DA32F7E9 |09.06 07:48:06.3 |OK |01 |017 |
034 |RO 21 0198074M | |DA1E4553 |09.06 07:52:53.4 |OK |01 |008 |
035 |RO 21 0198037M | |DA737B20 |09.06 07:53:56.1 |OK |01 |032 |
036 |RO 23 0783069M | |DA1074D7 |09.06 07:53:57.8 |OK |02 |038 |
037 |RO 23 0783010F | |DA08C3B4 |09.06 07:55:24.8 |OK |02 |028 |
038 |RO 23 0783009F | |DABC5F12 |09.06 07:58:34.6 |OK |02 |025 |
039 |RO 23 0783027M | |DA1E44C2 |09.06 07:58:53.8 |OK |01 |043 |

FISA SOSIRI EVALUARE 09.06.2024 06:42

Concurs : Ianca Loc lansare : Ianca

Latitudine : 45°7"35.59'N Longitudine : 27°26"48.19'E
Distanta : 134.48 km Ora lansarii : 09.06.2024 06:00:00
Cod columbofil : 735071 Columbofil : Dobre Octavian
Latitudine : 44° 37" 37.8' N Longitudine : 25° 53" 39.9' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 20:16:46 GPS Ceas Atomic : 09.06.2024 09:42:04 LIVE
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:16:46 +0 Ceas Porumbei : 09.06.2024 09:42:04 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:16:46 GPS +3h
Por. imbarcati : 44 Por. sositi : 44
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040 |RO 21 0198067F | |DAE8763D |09.06 08:02:00.9 |OK |01 |016 |
041 |RO 21 2004076F | |DA3824C2 |09.06 08:11:11.5 |OK |01 |023 |
042 |RO 22 2014498F | |DA67F748 |09.06 08:12:22.1 |OK |02 |018 |
043 |RO 21 0198075F | |DA3824C0 |09.06 09:32:21.9 |OK |01 |026 |
044 |RO 23 0783023M | |DA38249F |09.06 09:38:23.6 |OK |01 |033 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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